
Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ č. 090420 O ZAJIŠTĚNÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU 

uzavřený mezi: 

  

KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ STŘEDISKO „STŘELNICE“  

zastoupené Ing. Sabinou Stiller, ředitelkou KaSS 

Střelniční 256/1, 737 01 Český Těšín  

IČ: 00417556 

DIČ: CZ00417556 

Bank. spojení: K. B., a. s. Český Těšín, č. úč.: 29234791/0100 

E-mail: info@kassct.cz 

(dále jen „objednatel“)  

a  

Lenka Slavíková – Agentura 4C  

(zastupující účinkující Heidi Janků a skupinu HeidiBand)  

Mokropeská 2026, 252 28 Černošice   

IČ: 71100024,   

DIČ: CZ6754282260    

Bankovní spojení: KB, a.s. Dobruška  

Číslo účtu: 43-7153800297/0100  

Mobil: 777 367 267, e-mail: slavikova@agentura4c.cz  

(dále jen „agentura“)  

  

(objednatel a agentura dále společně jen „smluvní strany“)  

  

Čl. I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu, jejímž předmětem je hudební vystoupení Heidi Janků se 

skupinou HeidiBand dne 4. 9. 2020 v Českém Těšíně v rámci akce Burčákobraní pořádané 

objednatelem (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 

1 ke smlouvě, kterým se smlouva mění způsobem uvedeným v článku II. tohoto dodatku.  

 

Čl. II. Předmět dodatku 

1. V článku II. (str. 1) smlouvy se text:  
„Přesná adresa místa konání: Park Adama Sikory, 73701 Český Těšín“ 

nahrazuje textem:   

„Přesná adresa místa konání: Náměstí ČSA 1/1, 73701 Český Těšín“ 
 

Čl. III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčena, zůstávají nezměněna.  

2. Uvedené cenové a veškeré další ujednané podmínky jakož i tato samotná možnost 

(neexklusivní licence) objednatele pořádat vystoupení daného umělce v časově 

nespecifikovaném období nejsou v žádném případě převoditelné na žádnou jinou organizaci 

nebo jiný zahraniční či lokální subjekt.  

mailto:info@kassct.cz
mailto:slavikova@agentura4c.cz


3. Strana objednatele se zavazuje k ochraně informací uvedených v tomto i dalších podepsaných 

dokumentech, a to zejména nikoliv výlučně informací finanční povahy, a žádná strana nesmí 

obsah nebo jeho části ze vzájemných dokumentů předávat nebo zveřejňovat.   

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 

rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je výrazem 

jejich svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu či tísně, je dostatečně určitý a 

srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.  

5. Tento dodatek obsahuje úplné ujednání smluvních stran o jeho předmětu a všech jeho 

náležitostech.  Ukáže-li se, že jakékoliv ustanovení tohoto dodatku bylo sjednáno nezákonně, 

neplatně či je nevymahatelné, ať už zcela, nebo zčásti, bude dodatek ve všech ostatních 

ustanoveních nadále platný a účinný. V takovém případě se smluvní strany zavazují nahradit 

nezákonné, neplatné či nevymahatelné ustanovení dodatku ustanovením bezvadným.  

6. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží jedno vyhotovení dodatku.   

7. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičemž rozhodné 

je datum pozdějšího podpisu a je platný po vzájemném podpisu obou stran. K jeho platnosti 

se váže nutnost doručení oběma stranám. Platný dodatek se stává účinným v den doručení té 

straně, která jej po vzájemném podpisu obdrží jako poslední. Za zcela dostatečné doručení 

dodatku je považována rovněž elektronická verze, tj. zaslání scanu podepsané verze mailem 

na výše uvedené emailové adresy. Termín doručení je prokázán termínem uvedeným v 

odeslané elektronické poště odesílatele. 

8. Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto 

zákona v souvislosti s uveřejněním tohoto dodatku zajistí objednatel. Smluvní strany souhlasí 

s uveřejněním dodatku v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany souhlasí s 

tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah dodatku, a to na dobu neurčitou.  

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.  

  

V Českém Těšíně dne …          V ……………………… dne … 

  

  

  

 

…………………………………………….                                                        …………..……………………………………  

                  Objednatel        Agentura 4C 
            Ing. Sabina Stiller                                                                                   Lenka Slavíková                   
       ředitelka KaSS „Střelnice“                           Zástupce agentury 
       
po dobu nepřítomnosti zastoupena 
          Renatou Křivánkovou 
     vedoucí oddělení ekonomiky  
 


